赫章农商银行
监控中心改造预算造价的造价收费费率
报  价  表
工程项目名称：赫章农商银行监控中心改造的预算造价
	序号
	事项
	工程造价概算（以160万元为例计算）
	造价收费费率
	造价收费金额预算（万元）

	1
	黔价房〔2012〕86号规定收费费率标准
	160.00
	3.1‰
	0.496

	2
	工程造价收费费率（报价）
	160.00
	××‰
	××

	备注：1.报价在《贵州省物价局关于建设工程造价咨询服务收费的通知》（黔价房〔2012〕86号）规定基础上进行收费费率下浮，最高不得高于规定的收费费率标准。
      2.具体造价收费金额以工程造价后按照收费费率进行计算。

3.本报价单报价提交时限为：2024年7月23日至2024年7月25日上午12:00前。


报价公司名称：××××××××××

联   系   人：××××

联  系 电 话：×××××

报价日期：2024年××月××日
1

